
Osli Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2012.(VII.26.) ÖKT. rendelete 

Osli község  helyi építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló 7/2005.(V.17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
 
 
Osli Község Önkormányzatának képviselő- testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 7.§ (3) bekezdésének c) pontjában kapott felhatalmazás alapján az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 6.§ (3), valamint a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 8.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 
 
1.§. Osli Község helyi építési szabályzatáról szóló 7/2005.(V.17.) önkormányzati rendelet 
12.§. 5. pontja d. ponttal egészül ki. 
    d.) szálláshelyet szolgáltató épület 
 
a 7. pont helyébe a következő lép: A zöldterületen épületek legfeljebb 20%-os beépítettséggel helyezhetők el. 
 
 

Területfelhasználási 
egység jele 

övezeti jel beépítési 
mód- sorszám 

legnagyobb 
beépítettség/ 

zöldfelület legkisebb 
mértéke % 

legnagyobb 
építménymagasság 

m 

telek mérete 
minimálisan 

szélesség/mélység/ 
alapterület 

Zp 
 

1-SZ-01 
 

20/60 
 

 
4,50 

 
/1800 

 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Fodor József                                                                                         Csonka László 
polgármester                                                                                             jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 
 
 
Osli, 2012. július 26. 
 
                                                                                  Csonka László 
                                                                                         jegyző 
 
 


